
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

68109154320

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน 20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 จ.อุดรธานี 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1788000 บาท

1761576.1 บาท

0415567001254 บริษัท เค แพลน ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด 1,558,000.00

กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน

20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและ

อำนวยการระดับต้น(ระดับ 7-8)แขวงทางหลวงอุดรธานีที่1 จ.อุดรธานี 1แห่ง

1

0435560000121 บริษัท โปรดีไซน์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 1,718,769.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0415567001254
บริษัท เค แพลน ดีเวลลอปเม้นท์

จำกัด
681122019195 อด.1/1/2569 24/11/2568 1,557,761.75 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


